(a) olim in calce al documento con segno di richiamo.
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bris | septem et soldis quactuor denariorum pisanorum sicut fuerunt
et sunt pro aliis quantitatibus solutis | Communi pisano de ipsa pre-
stantia. Et simili modo ex eis restituantur dicte libre | septem et soldi
quactuor quo restituntur alie quantitates dicte prestantie ut | dictum
est. Et alia omnia servientur et executioni mandentur que predictam
peti|tionem fieri petuntur et fienda veniunt pro executione predicto-
rum et restituctione | predicta, autoritate vestri consilii, vestra para-
bola et consilio vel si aliud inde vobis | placet et sit faciendum con-
sulite. Tenor cuius petitionis talis est:|
Coram vobis dominis Anthianis pisani populi | Gaddus Michaelis de
Communi corporis plebis Sancti Cassiani vallis Arni | [...](b) eidem
Gaddo fuerunt imposite libre septem et soldi | quactuor denariorum
pisanorum de prestantia florenorum decem milium auri olim impo-
sita in civitate | pisana et comitatu tempore Uguccionis de Faggiola
pisani potestatis quas libras septem | et soldos quatuor denariorum
dictus Gaddus dedit et solvit Becto Cestonis olim(c) exactori | dicte
prestantie pro Communi pisano, ut apparet per librum introitus
prestantie dicti | Becti et de hoc est paratus fidem vobis facere si op-
portet. Cui Gaddo | debere dari et solvi occasione dicte prestantie de
introitibus Sardinee pars sibi | contingens de suprascripta prestantia
ut aliis pisanis civibus et comitativis est datum et | solutum et etiam
datur et solvitur. Qui suprascriptus Gaddus non est nec reperitur |
scriptus in libro per quem redditur dicta prestantia per errorem.|
Quare supplicat dominationi vestre quod placeat vobis providere
quod camerarii | pisani Communis qui sunt in Castello Castri pos-
sint et debeant dare Becto Alliate | et [Coscio Griffi suo so]cio vel
eorum procuratori libras tres et soldos sex denariorum aquilinorum
minutorum pro suprascriptis libris | septem et soldis quactuor dena-
riorum pisanorum predicte prestantie, et mandare Bacciameo | Fran-
cisci de Calcinaria notario dicte prestantie quod dictum Gaddum
ponat et scribat | in dicto libro per quem redditur dicta prestantia ut
supra dictum est, et ponere ad | consilium inde auctoritatem habens
quod dicto Gaddo satisfiat ut aliis pisanis civibus et | comitativis qui

(b) Lacuna di tre parole per evanitura di inchiostro non integrabile con lampada di
Wood.

(c) olim in calce al documento con segno di richiamo.
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habent recipere dictam prestantiam et ponatur et poni possit et de-
beat | in libro dicte prestantie.|
Summa suprascripti consilii celebrati Pisis in palatio pisani Commu-
nis ubi fiunt | consilia Senatus et Credentie et aliorum ordinum pi-
sane civitatis, coadunati man|dato predicti domini potestatis voce
preconum et sono campane more solito. Et super | predicto capitulo
dicti tituli partitu inde facto a suprascripto domino potestate ad de-
narios albos et | giallos, in presentia Leopardi notarii et scribe publi-
ci cancellarie pisani Communis et ser | Iacobi de Calci notarii can-
cellarii pisani Communis et ser Bonaiuncte de Vico notarii | cancel-
larii Anthianorum pisani populi et Iohannis de Pratilione notarii
scribe publici pisani Communis | et Fanuccii publici bannerii pisani
Communis testium ad hec, est ut in dicto capitulo tituli | petitione
et quolibet eorum per omnia et singula continetur sub annis Domi-
ni ab incarnatione | millesimo trecentesimo nonodecimo, indictione
secunda, septimo kalendas novembris.|
(SN) Ego Guido filius Ildebrandini notarii de Vico imperiali |
auctoritate notarius predicta omnia ut in actis cancellarie | pisani
Communis inveni ita scripsi et publicavi.|